
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12 и 14/15), Дом здравља „Мали Зворник“, дана 23.09.2015. године, објављује:  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ПАРТИЈА III – Тонери  

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Дом Здравља “Мали Зворник“, 

Рибарска бр.25, Мали Зворник, www.dzmalizvornik.org.rs   

2. Врста наручиоца: здравство 

3. Врста поступка јавне: јавна набавка мале вредности  

4. Опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке је Канцеларијски материјал.   

Назив и ознака из општег речника набавки су:  

- 22820000 – Штампани обрасци 

- 30192000 – Канцеларијски материјал  

- 30125110 – Тонер за ласерске штампаче 

5. Јавна набавке је обликована у три партије: 

- Партија I - Штампани обрасци 

- Партија II - Канцеларијски материјал 

- Партија III - Тонери 

Процењена вредност јавне набавке: 542.000,00 динара без ПДВ-а  

Процењена вредност јавне набавке за партију III: 44.547,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за партију III: 40.869,85 динара без ПДВ-а  

6. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: “Најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда:  

Укупно је примљенa 1 (једна) понуда. 

1. СТУР „ФИШЕР“ МАЛИ ЗВОРНИК, Бучевска бб, 15318 Мали Зворник  

Понуђена цена:  

- највиша 40.869,85 динара без ПДВ-а 

- најнижа 40.869,85 динара без ПДВ-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 40.869,85 динара без ПДВ-а   

- најнижа 40.869,85 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.05.2015.године 

Датум закључења уговора: 15.06.2015. године 

Основни подаци о извршиоцу услуга:  
СТУР „ФИШЕР“ МАЛИ ЗВОРНИК, Бучевска бб, 15318 Мали Зворник  

ПИБ: 102698766  

Матични број: 55688915   

Коју заступа Саво Глигорић  

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од годину дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 


